
UCHWAŁA NR 127/732/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 27 

września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  2.100,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2.100,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 70.231,82 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  92.721.397,50 zł, z tego: 

-dochody bieżące  57.799.065,60 zł, 

-dochody majątkowe  34.922.331,90 zł, 

2) wydatki ogółem 106.107.601,50 zł, z tego: 

-wydatki bieżące  60.426.617,32 zł, 

-wydatki majątkowe 45.680.984,18 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2.100,00 zł, z  tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

2.100,00 zł  na zadania bieżące z zakresu gospodarki gruntami i 

nieruchomościami Skarbu Państwa zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.178.2022.EŹ 

z dnia 14.09.2022r, 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zmniejsza się  plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o kwotę 

2.100,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 24.996,44 z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 Zlecone  – zmniejszenie wydatków o kwotę 2.100,00 

zgodnie z decyzją  nr FB-II.3111.178.2022.EŹ z dnia 14.09.2022r, i przeniesienia 

na kwotę  246,44 zł, 

 dz. 700, rozdz. 70005 Własne – przeniesienia na kwotę 20.000,00 zł, 

 dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększa się  plan wydatków o kwotę 4.750,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania „Utworzenie strzelnicy wirtualnej w 

Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie „ zgodnie z pismem nr 

OG.041.5.2022.MR z dnia 23.09.2022r, 

 dz. 758, rozdz. 75818 – dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w 

kwocie 4.750,00 zł na pokrycie zwiększonych wydatków  inwestycyjnych  w dz. 

752, rozdz. 75295, w związku z koniecznością  uzupełnienia  środków jakie 

zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację  zamówienia, zgodnie  z 

wynikiem  postępowania przetargowego na wykonanie zadania „ Utworzenie 

strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie” 

2. Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków w Zespole Szkół Technicznych w 

Czartajewie na  kwotę  12.000,00 zł z tego: 

-   dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia wydatków na kwotę 12.000,00 zł w 

projekcie „Technologie   

     innowacyjne przyszłością ZST w Czartajewie”, zgodnie z wnioskiem 

ZSZ.311.41.2022 z dnia 22.09.2022r, 

3.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w   

       Siemiatyczach  na kwotę 7.221,00 zł z tego:   

       -   dz. 801,  rozdz. 80195  – przeniesienie wydatków na kwotę 7.221,00 w ramach 

programu kompleksowego 



           wsparcia  dla rodzin „Za życiem”, zgodnie z wnioskiem nr PPP-P.3011.60.2022 z 

dnia 20.09.2022r, 

4.     Dokonuje się przeniesienia  w planie wydatków  Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach na 

        kwotę 14,38zł, z tego:                      

       -  dz.852, rozdz. 85202 – przeniesienia na kwotę  14,38zł  zgodnie z  pismem, 

5.     Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w KP Państwowej Straży Pożarnej w 

Siemiatyczach  na kwotę 

        26.000,00 zł  z tego: 

        - dz. 754, rozdz. 75411 – przeniesienia na kwotę 26.000,00 zł zgodnie z pismem nr 

PE.0332.2.13.2022.AŻ 

       z dnia  26.09.2022r.  


